
羅曼菲舞蹈獎助金

2012年申請書送件須知

1. 請備齊以下申請文件，一式六份 (所有文件及附件均需六份)
a. 申請書：填妥本申請書(含基本資料表、申請計畫、作品表)。

b. 作品附件：過去作品資料。
影音光碟每片以15分鐘為限(請確認每片皆可播放)。
c. 推薦信：學生申請需附推薦信。

d. 活動證明：海外活動申請，須附該活動獲選通知或邀請函影本。

申請書請統一以訂書針裝訂於左上角，請勿以其他方式裝訂。

2.  收件時間：即日起至2011年11月15日(週二)下午6：00截止。
申請資料請郵寄或親送至雲門辦公室（台北市105復興北路231巷19號5樓），並將申請書電子檔e-mail lmfdancefund@cloudgate.org.tw。
3. 逾時或申請文件不齊者，恕不予受理。

4. 所有送件均無法退件，申請者請自行備份。

[image: image1.png]



	本欄雲門填寫

	收件編號
	

	
	年度申請

	
	臨時申請



羅曼菲舞蹈獎助金

2012申請書

如何得知本計畫(可複選)：
□雲門網站/電子報 □雲門e-mail通知 □報紙  □雜誌/刊物  □電台  
□學校網站/BBS  □其他網站/部落格  □親友/老師介紹  □其他：_________________
送 件 日 期：2 0 1 1 年　  　 月　　　  日
(一) 申請者基本資料
	姓名
	
	□男 □女
	生日
	西元     年    月    日
	照片（兩吋浮貼）



	身分證字號
	
	傳真
	
	

	電話(宅)            　　　　　
	行動電話      
	

	電話(公)
	e-mail:
	

	連絡                                                                     
地址
	□□□
郵遞區號 

	身分證影本（正面）


	（背面）




※以下表格請擇要填入，如不敷使用，請依需要調整各欄篇幅，或另以A4紙張補充說明。
	學歷及
專業訓練
	學校或機構名稱
	主修
學位或證書
	起迄期間 (西元)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	現職及

重要

經歷
	單位名稱
	職稱
	起迄期間 (西元)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


(二) 申請計畫

	申 請 項 目
	□創作  □演出  □進修研習（□國內     □海外_________）

□海外舞蹈比賽   □海外工作坊  □其他___________________  



	計畫名稱
(請簡述)
	

	執行計畫時間
	2012年   月   日  至 2012年  月   日 共     日
(2012/1/1-2012/12/31期間)

	總經費預估
(請列項說明)
	1.
	6

	
	2.
	7

	
	3.
	8

	
	4.
	9

	
	5.
	10

	
	預計共計新台幣__________________元整

	申請補助金額
	新台幣_______________ 元整 (補助項目: ________________ )

	申請目的與計畫內容
（請簡述計畫時程、計畫大綱、未來規劃及是否有共同參與人員等，文長600字內。若為參與海外之活動申請，需附上該活動之獲選通知或邀請函影本）：



(三) 作品表
	重要作品/
展演發表紀錄
	西元年度
	名稱
	得獎紀錄
	西元

年度
	獎項名稱 / 名次

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


(四) 附件
□影片光碟     片
※所有影片以光碟格式繳交，並能於DVD播放器播放 (VCD電腦播放格式不宜)，每片長度不超過15分鐘
	編號
	光碟格式

DVD/VCD
	作品名稱
	發表年份
	發表地點
	內　容　簡　介
	長度
(分'秒")
	申請者所擔任之工作

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


□照片     張(照片上編號須與本表相同) (建議直接使用電子檔並貼在word檔上)
(請依作品年代順序排列
	編號
	作品名稱
	尺寸
	作品年代
	申請者所擔任之工作

	１
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


□報導     張(報導上編號須與本表相同) 
(請依作品年代順序排列

	編號
	作品名稱
	尺寸
	作品年代
	申請者所擔任之工作

	１
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


□其他     份(編號須與本表相同) 
(請依作品年代順序排列

	編號
	作品名稱
	尺寸
	作品年代
	申請者所擔任之工作

	１
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
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